杨统〔2021〕10 号

上海市杨浦区统计局

关于印发 2021 年第六批产业领域认定

企业名单的通知

各相关部门、单位：

我局在杨浦区产业领域认定公共服务平台上受理了 22

家企业产业领域认定，根据《杨浦区关于促进产业发展若干

政策意见》及国民经济行业分类标准对申请认定的企业经营

范围进行了核定，现将上海毓见贸易有限公司等 22 家企业

产业领域认定结果公布如下，望各相关部门、单位按结果执

行。

附件：2021年第六批杨浦区产业领域认定企业名单

（此页无正文）

                               2021年 8 月 24日

附件：

2021 年第六批杨浦区产业领域认定企业名单

序号 企业名称 税务登记号 税管单位 认定领域产业

1 上海毓见贸易有限公司 91310110MA1G99HW7W 军崇谷科创园 商贸服务业

2 上海毓见置业有限公司 91310110MA1G99HU06 军崇谷科创园 房地产业

3 精灵云科技有限公司上海分公司 91310110MA1G9BPU7C 军崇谷科创园 新一代信息技术

4 上海毓见供应链管理有限公司 91310110MA1G99MR8K 军崇谷科创园 专业服务业

5 上海福旺汽车技术咨询有限公司 91310110MA1G9BKP48 军崇谷科创园 专业服务业

6 上海汇冠汽车咨询有限公司 91310110MA1G9BKJ56 军崇谷科创园 专业服务业

7 上海剑懿智能科技有限公司 91310110MA1G9CEX49 军崇谷科创园 新一代信息技术

8 上海毓成科技发展有限公司 91310110MA1G99Q37T 军崇谷科创园 新一代信息技术

9 上海毓见实业发展（集团）有限公司 91310120MA1HU1JQ4Q 军崇谷科创园 专业服务业

10 上海逸弘贸易有限公司 91310230MA1K0J973L 军崇谷科创园 商贸服务业

11 上海岳辉教育科技有限公司 91310113MA1GPDX218 军崇谷科创园 教育服务业

12 上海市杨浦区国防科技协会 51310110MJ51073679 军崇谷科创园 专业服务业

13 上海色维科技有限公司 91310110MA1G9CR23Q 军崇谷科创园 电子商务

14 上海慧耘盈管理咨询有限公司 91310110MA1G990FX3 军崇谷科创园 专业服务业

15 鑫猫科技（上海）有限公司 91310110MA1G9CJA8Q 军崇谷科创园 新一代信息技术

16 上海巅峰玖势体育文化有限公司 91310110MA1G9BU38D 军崇谷科创园 体育健康业

17 上海汉泷健康科技有限公司 91310110MA1G9B7N56 军崇谷科创园 体育健康业

18 上海凌荣网络科技有限公司  91310110MA1G9BKR0X 军崇谷科创园 新一代信息技术

19 上海风和雨网络科技有限公司 91310110MA1G9BF32N 军崇谷科创园 新一代信息技术

20 上海徐氏网络科技有限公司 91310110MA1G9ATD02 军崇谷科创园 科技服务业

21 企恪（上海）科技有限公司 91310110MA1G9ATF7R 军崇谷科创园 新一代信息技术

22 上海紫盖峰管理咨询有限公司 91310110MA1G9AUG1X 军崇谷科创园 专业服务业

抄送：区发改委、区财政局、区商务委、区科委、区金融办、

区投促办、投发中心本部

上海市杨浦区统计局               2021年 8 月 24 日印